Vide Leis 3895-06; 3920-06; 3940-06; 4162-07; 4500-09
Altera a Lei 3877-06
Transporte Coletivo

LEI COMPLEMENTAR Nº 5.553, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2016

“Revoga dispositivos da Lei Complementar

nº 3.877, de 09 de março de 2006”

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIRA aprovou e eu

promulgo a seguinte Lei Complementar:

Art. 1º) Ficam revogadas as alíneas a) e c) do parágrafo

único, do artigo 3º da Lei 3.877, de 09 de março de 2006.

Art. 2º) Esta Lei Complementar entra em vigor na data de

sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 01 de dezembro de

2016.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo na data

supra.

ESTERCITA ROGATTO BELLUOMINI
SECRETÁRIA DE GOVERNO